
V-Fleet ApS

CVR-nr.: 42702684

Buddingevej 338 st th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Jacob Boesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V-Fleet ApS
Buddingevej 338 st th
2860 Søborg

CVR-nr.: 42702684

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er persontransport og relateret service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 44.449 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning			1.794.532
Vareforbrug			-170.116
Eksterne omkostninger			-281.420
Administrationsomkostninger			-169.669
Bruttoresultat			1.173.327
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.680.262	
Personaleomkostninger		-1.599.169	-1.152.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.644	
Resultat af ordinær primær drift		44.449	20.794
Øvrige finansielle omkostninger			-973
Ordinært resultat før skat		44.449	19.821
Skat af årets resultat		-9.778	
Årets resultat		34.671	19.821
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		34.671	
I alt		34.671	19.821

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.672	38.310
Igangværende arbejder for fremmed regning		116.546	
Andre tilgodehavender		270.350	90.000
Tilgodehavender i alt		510.568	128.310
Likvide beholdninger		148.136	198.042
Omsætningsaktiver i alt		658.704	326.352
AKTIVER I ALT		658.704	326.352

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		54.492	19.821
Egenkapital i alt		134.492	99.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.474	128.046
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.866	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		244.000	
Skyldig selskabsskat		9.778	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.094	98.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		524.212	226.531
Gældsforpligtelser i alt		524.212	226.531
PASSIVER I ALT		658.704	326.352

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret